
Opatření Ministerstva vnitra 

ke změně zřizovací listiny státní příspěvkové organizace Institut pro veřejnou správu Praha 

(dodatek č. 12) 

  

Čl. I 

Zřizovací listina státní příspěvkové organizace Institut pro veřejnou správu Praha č. j. 
IMS-353/2000 ze dne 18. 12. 2000, ve znění dodatku č. 1 až 11, se mění takto: 

1. V části Účel zřízení a předmět činnosti, se za bod 20 vkládá nový bod 21, který 
zní: 

„21. Zajišťování zkoušky odborné způsobilosti podle zákona č. 250/2016 Sb., 
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich.“. 

2. V části Účel zřízení a předmět činnosti, A. HLAVNÍ ČINNOST, se za bod 11 
vkládá nový bod 12, který zní: 

„12. Zajišťování zkoušky odborné způsobilosti podle zákona č. 250/2016 Sb., 
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich.“. 

 

Čl. II 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. července 2017. 

  

 

 

 

V Praze dne ……… 2017 

  

Č. j. MV-66507-1/OBVV-2017 

Milan Chovanec 
ministr vnitra 


		2017-07-31T14:14:24+0000
	Not specified




